MRPS III nr 1288: Deputati sunt commissarii Pandolpha de T.  
cast., Petrus de Schyolboycze succam. linc. et capitaneus, et  
Mart. Szawynski, pincerna Gostinenses, ad faciendas granitios  
inter bona regalia oppidum Ossmolym, ex una, et villam  
Starepolycze, ad castrum regionis Gostinense pertinentem, ex  
altera parte, ac hereditaria villam Lubykow actorum  
nobilium, in forma cancellariae solita.

n. XIX, 136.

Trozyana

raw

Piotrków 5 III 1504

MRPS III nr 1342: Deputati sunt commissari Prandotha de  
Trozyana, palatinus Ravensis, Andreas Radzyeyowsky cast. Soch.,  
N. Valewski, succans<sup>us</sup>, in absentia eius camerarius, Vincentus  
Byelyozsky index, Jacobus Pruski subindex Sochawoienses,  
inter bona regalia Cyprona Nywa tenute Petri Schaffraneyce  
de Pyeskowa Skala, capitanei Sochaw<sup>is</sup>, ad ipsum capitane-  
atum Sochawoiensem spectantia, ex una, et hereditaria Bar-  
tosii, Joannis et Alberti germanorum de Cozarowycze,  
Byalynyn dicta et alia hereditaria, villam Volga Andree, Nii  
et Georgii dictorum Szowye [=Jeżowie], ex altera partibus,

limitare atque granites facere, in forma cancellatae  
solita. r. XIX, 143.

Trozyana

raw.

Piotrków 8 III 1504

MRPS III nr 1385: Datus est palatinatus Ravensis Prandothae  
de Trozyana, per mortem Andree de Cuthno vacans, in  
forma cancellariae solita.

r. XIX, 152

Trozyana

raw.

Piotrków 8 III 1504

MRPS III nr 1386: Data est venatura Sochaczoviensis <sup>Andree</sup> ~~franco-~~  
~~the~~ de Trozyana, per liberam resignationem Ioannis Lyenyek,  
tribuni Ravensis, vacans.

n. XIX, 152.

Trocyana

Piotrków 12 III 1504

Liber quitantiarum Alexandri regis, Teki Pawłuskiego I, 1897,

s. 87: Magnifico Petro Prandotke de Trocyana palatino Reven-

si data est quitancia super quindecim marcas pecuniarum  
ad gen.<sup>os</sup> Joh.<sup>em</sup> de Procrambel cast.<sup>um</sup> et Stan. Parungowski  
subjudicem Stradicensem, ~~1875~~ publici depositarios, de exactio-  
nibus in hac conventione laudatis.

Throzjanyja

raw.

Radom 29 IV 1505

MRPS III nr 2061: Prandotha de Throzanya [!], pal. Rav., i karde  
lanowke steradz., gnieźn., sgddecki, zawichojski, sanscki indices a  
Rege in conventione gen. Radomienski deputati w sprawie posa-  
gu Zofii wdowy po Marcynie Zbaszku, żony Jana Turka Lanocki  
= Łaskiego? - potwierdzenia ugody pētunoscnikōw obu stron.

XXI, 176, 194.

Throzyana

raw.

Radom 20 V 1505

MRPS III nr 2143: Deputati sunt commissarii ad faciendas  
grantias inter bona regalia: Bobrowiec - tenenta Dominus  
z Ujazdu i Mik. Kobytki z Mrochowa i wsią Kawieczyn  
Petri Puczyński: Prandotta de T., pal. Rav. i paron urzę-  
dników z Tzericy i Sieradca.